

KAMRAN İNAN'DAN BİR MEKTUP VAR

ÇOKTANDIR Kâmrân İnan ile görüşemiyoruz.

Birkaç kez yazdık, Kâmrân İnan'la dostluğumuz kalmamıştır.

Östelik sayesinde, Süleyman Bey'in önünde şapka çıkardığımızdan kelli kendisini hiç unutamayız.

Çoktandır görüşemiyorduk, dedik ama, kabahat bizim.

Sağolsun o her İstanbul'a gelişte arar.

Ya telefonla konuşuruz ya da masamızda bir mesajını buluruz.

Bu kez mektubu geldi.

"Satırnar dışında görüşmeyeli hayli zaman oldu. İstanbul'dan geçişlerimde sizi anıyorum. Ama siz Ankara'ya gelişlerinizde beni aramıyorsunuz."

Birinci cümle doğru da ikincisi pek öyle değil.

Birkaç yıldanberi, Ankara'ya ilk kez geçelerde gittik.

Yoksa öyle Ankara'ya sık sık gitsek Kâmrân İnan'ı hiç aramamazlık eder miyiz?

Evet, devam edelim Kâmrân İnan'ın mektubuna:

"Köşenizdeki mesajları muntazaman takip ediyorum. Benim gibi takip ettiği anlaşılan genç bir okuyucudan, ekil olarak sunduğum mektup ve muhterem gazetenizden bir kupürü aldım. Okuyucular ve takılanlar da zaman zaman takılma vesilesi buluyorlar. Takılmak arzusunun değil, fakat genç okuyucunun arzusunun yerine getirmek için bunları gönderiyorum. Mektubun son cümlesini —özellikle dolayısı ile— çiziyorum."

Gerisi kelâm kelâm...

Bakalım Kâmrân İnan'ın mektubunu yolladığı genç okuyucumuz kimmiş ve ne dermiş?

Adı Mehmet Beyazıt Boran...
Mardin'in Savur İlçesi AP Gençlik Kolları Başkanı.

Gelelim mektubuna:

"Sayın Kâmrân İnan, Mektubuma başlariken saygı ile ellerinizden öperim.

Basın... öteden beri takip etmekteyim.

Milliyet Gazetesinin "Olaylar ve İnsanlar" köşesinde son hükümet değişikliğinden sonra, şahsınızı yıpratmak kasdı ile ATAŞ Rafinerisinin tam kapasite ile çalıştırılmasının Deniz Baykal'ın girişimleri ile sağlandığı ve şimdiye kadar Devlet Yok muydu? şeklinde Hasan Pulur'un makalesi ve ona verdiğiniz cevabı takip ettim. Her ne kadar cevabınızı tatmin edici buldum ise de, ekte sunacağım bir haberi sizin, köşe yazarı Hasan Pulur'a uygun bir cevapla göndermenizi arzu ediyorum.

Size Allah'tan muvaffakiyetler diler, tekrar saygı ve hürmetle-



Akaryakıt akıntısı, nedensiz ile bayiler öteden büyük araç kurtarıları oluyordu...

PETROL İTHALİNİN DURMASI NEDENİ İLE...

Adana ve Mersin'de akaryakıt sıkıntısı «had safha» ya vardı

● Sadece Türkiye'de üretilen ham petrolü işleyen ATAŞ rafinerisi, akaryakıt gereksiniminin ancak % 15-20'sini karşılayabiliyor.

ADANA, ÇEKELGÜNEY İllerinde ve özellikle Adana ve Mersin'de, ham petrol ithalata durmasıyla akaryakıt sıkıntısı baş-

göstermiştir. Bir haftadır süren ve son 3 gün içinde «had safha»ya varan sıkıntı nedeniyle petrol bayileri önlerinde uzun kuyruklar oluşmaktadır.

ATAŞ Rafinerisinde yalnız Türkiye'de üretilen ham petrolün işlendiği ve bunun da akaryakıt gereksiniminin ancak yüzde 15-20'sini karşılayabildiği bildiriliyor.

Akaryakıt bayilerine de bilimsel tabiiyet bağlanma-

sı sonucu, Adana'ya günlük ortalama 70 bin litre olan benzin gereksiniminin ancak 15 bin litre teslim ediliyor. Bunun dışında Fuel Oil, gaz ve masot tübül de aynı oranda değerlendirilmektedir.

Rafineri yetkilileri, ham petrol ithali konusunda bilgi veremeyen kaçınılmaz, üretimin durumu ve normal üretime geçişin mümkün olup olmadığını ilgilili açıklama da bulunmuşlardır.

CEVABI BAYKALDAN

rimi sunarım."

AP'li okuyucumuzun kesip gönderdiği, gazetemizin "Güney ve Güneydoğu" baskısında çıkan haberin kupürü yanda...

Yığıldı öldüreceklerin ama hakını yemeyeceklerin derler.

Doğrusu iyi yakalamış! Bakalım Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Deniz Baykal, ne der bu habere?

Ha az kaldı unutuluyorduk...

Genç okuyucumuzun Kâmrân İnan'a yazdığı mektupta bulunan ve Kâmrân İnan tarafından "özellikle nedeniyle üstü çizilen cümle" acep ne?

İşte onu açıklayamayacağız. Bir gün birtakım şeyler gerçekleşirse -inşallah- yine Kâmrân İnan'dan izin alarak açıklarız.

VEZİRKÖPRÜ HASTANESİ

Veziirköprülüler hastane yaptırmak için bir dernek kurdular.

Önce hastanenin arsasını aldılar, temelini çıkardılar, bir milyon lira harcadılar, para tükendii, inşaat yarıda kaldı.

İlk MC döneminde Feyzioğlu söz verdi, hastane inşaatı plana alınacak ve tamamlanacaktı.

Olmadı... İkinci MC kuruldu. Samsun

Millîyetvekili ve AP Genel Başkan Yardımcısı Hüseyin Özalp söz verdi:

— Bu iş benim işim. Merak etmeyin, plana aldıracağım

Sağlık Bakanlığı'ndaki dosyanın tozu bile kimildamadı.

İkinci MC gitti, Ecevit hükümeti geldi.

Veziirköprülü gazeteci Vefai Teker, Samsun CHP Millîyetvekili ve İşletmeler Bakanı Prof. Kenan Bulutoğlu'na bir mektup yazarak hastanenin durumunu anlattı ve "plana alınmasını" istedi.

Bir süre sonra cevap geldi: "Bakanlığımızın kuruluş çalışmalarını henüz tamamlanmamış olduğundan, isteminizin yerine getirilmesine olanak bulunamamıştır. Çalışmalar tamamlandığında öneriniz dikkate alınacaktır."

Bakanlığımıza gösterdiğiniz ilgiye teşekkür eder, bilgilerinizi rica ederim.

İşletmeler Bakanlığı
Süreyya Aksel
Özel Kalem Müdürü"

Al cevabı koy rafa!
Sanki hastaneyi İşletmeler Bakanlığı yapacak da kuruluş çalışmalarının tamamlanması bekleniyor.